РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2021         г. Константиновск № 78/116-П

О внесении изменения в постановление Администрации
Константиновского района №180 от 09.03.2017г.

«Об утверждении перечня должностных лиц Администрации
Константиновского района, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 03.12.2020г. №407-
ЗС  «О  внесении  изменений  в  Областной  закон  «Об  административных
правонарушениях», в целях уточнения перечня должностных лиц, уполномоченных
составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях,  Администрация
Константиновского района п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  в  постановление  Администрации  Константиновского  района  «Об
утверждении перечня должностных лиц Администрации Константиновского района,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» от
09.03.2017 г. №180 следующие изменения:

1.1  В строке пятой приложения №1 слова «2.12, 8.9» исключить.
2. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования,

подлежит  размещению на  официальном  сайте  Администрации  Константиновского
района.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации Константиновского района Алферова В.И.

    Глава Администрации
Константиновского района                                        В.Е. Калмыков

Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района               И.В. Тюменева

	Константиновского района В.Е. Калмыков